

cont la achitare



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul formei
Aplicare 1 la dispoziția Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017 r

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000222052

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата	
30.12.2024 / 30.12.2024					
9. Transportator Перевозчик		D.G.P.A.C.G. RM, mun. Chisinau, Piața Marii Adunări Naționale 1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик		MAVACTIV S.R.L., mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batran 22/2 ap. 45 Cont MD18VI000000222413067MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau, VICBMD2X500		c.f./ nr.TVA 1013600038718 / ф.к./ код НДС 0404935	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		D.G.P.A.C.G. RM, mun. Chisinau, Piața Marii Adunări Naționale 1		c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер	
		data дата		delegatul делегированный	
				4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, str. Uzinelor 17		7. Redirițări Переадресовки	
		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, Piața Marii Adunări Naționale 1	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Electrozi d 3.2	kg	27	60.00	1620,00	20	324,00	1944,00	0 ✓	-	0	0
Disc abraziv 125*1.2*22.2 New Beat	buc	50	8.333	416,67	20	83,33	500,00	0 ✓	-	0	0
Disc 230*2,0*22,2 Vector Plus/40	buc	100	16.667	1666,67	20	333,33	2000,00	0 ✓	-	0	0
Hikoki burghiu SDS-PLUS HSP d6x160mm	buc	5	23.334	116,67	20	23,33	140,00	0 ✓	- ✓	0 ✓	0 26
Hikoki burghiu SDS-PLUS HSP d8x160mm	buc	5	29.166	145,83	20	29,17	175,00	0 ✓	- ✓	0	0
Hikoki burghiu SDS-PLUS HSP d10x210mm	buc	5	41.666	208,33	20	41,67	250,00	0 ✓	- ✓	0	0
Hikoki burghiu SDS-PLUS HSP d12x210mm	buc	5	41.666	208,33	20	41,67	250,00	0 ✓	- ✓	0	0
Burghiu SDS+ 14x260mm	buc	5	46.666	233,33	20	46,67	280,00	0 ✓	- ✓	0	0
Set burghie p/u metal ZW-C0302 19 unitați	buc	5	150.00	750,00	20	150,00	900,00	0 ✓	- ✓	0 ✓	0
Spuma poliuretanică Fixed 850gr	buc	12	79.167	950,00	20	190,00	1140,00	0	-	0	0
Silicon SGS alb 260ml	buc	12	40.00	480,00	20	96,00	576,00	0	-	0	0
Silicon SGS transparent 260ml	buc	12	40.00	480,00	20	96,00	576,00	0	-	0	0
Hirlet nr.1 gri	buc	2	62.5	125,00	20	25,00	150,00	0	-	0	0
Lopata calita N1 gri	buc	2	62.5	125,00	20	25,00	150,00	0	-	0	0
Coadă p/u lopata	buc	2	30.00	60,00	20	12,00	72,00	0	-	0	0
Lopata din plastic cu miner	buc	3	125.00	375,00	20	75,00	450,00	0	-	0	0
Set surubelnițe dielectrice 10 unitați	set	10	208.333	2083,33	20	416,67	2500,00	0 ✓	-	0	0
Clește plat 200 mm	buc	5	58.334	291,67	20	58,33	350,00	0	-	0	0
Cheie p/u țevi N1	buc	5	108.334	541,67	20	108,33	650,00	0	-	0	0
Cheie p/u țevi N1,5	buc	3	154.167	462,50	20	92,50	555,00	0	-	0	0
Cheie p/u țevi N 2	buc	4	208.333	833,33	20	166,67	1000,00	0	-	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			12173,33	X		2434,67	14608,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	director MAXIM TATAR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 30.12.2024
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director MAXIM TATAR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 30.12.2024
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Validă numai cu semnătura electronică de Cumpărător/Исполнитель только при наличии электронной подписи Покупателя

Palodiu Bogis - sp. princ.

doc. el. 353348

doc. el. 353342

doc. el. 353343

31611025805,00

336110272,00

33711028731,00

